
「プレミアム定期預金」 
取扱終了のお知らせ 

 2019年3月29日（金）までの取扱いとして 

おりました「プレミアム定期預金」は、 
募集総額150億円に達しましたので、 
2019年3月28日（木）をもって取扱いを終了 
させていただきました。 
  
多くのお客さまにお預入れいただき、当初の 
予定より早く募集総額に達しましたことを 
厚く御礼申し上げます。 
  
お申込みのご検討をいただいておりました 
お客さまにおかれましては、何卒ご理解を 
賜りますようお願いいたします。 
  
 


